Zapotrzebowanie nr 11036/24/LOG/INFR

Torun, 04 wrzes$nia 2024

ZAMAWIAJACY:

12 WOJSKOWY ODDZIAt. GOSPODARCZY
ul. Okdlna 37

87-103 Torun

DO WSZYSTKICH WYKONAWCOW

Dotyczy: odpowiedzi na pytania w postepowaniu na: Okresowg kontrole stanu
technicznego hydrantow z pomiarem wydajnosci cisnienia, proby
szczelnoSci | proby cisnieniowej wezy oraz sprawdzenie i legalizacja

osprzetu, skrzynek w kompleksach administrowanych przez 12 WOG Torun

Informuje, Zze do Zamawiajgcego wptynety pytania, na ktére udziela

nastepujgcych odpowiedzi.

Pytanie nr 1

Czy w tym roku jest wykonana 5-letnia préba cisnieniowa wezy hydrantowych?

Czy jedynie sprawdzenie stanu technicznego wezy?
Odpowiedz nr 1

Proby cisnieniowe nalezy przeprowadzi¢ dla wszystkich wymienionych

w zestawieniu wezy.

Pytanie nr 2
Jezeli préba cisnieniowa, to czy jest mozliwos¢ wykonania préb cisnieniowych
sprezonym powietrzem?

Odpowiedz nr 2

Dopuszcza sie przeprowadzenie prob cisnieniowych sprezonym powietrzem.
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Pytanie nr 3

Dotyczy pkt 3.11 — Czy chodzi o wszystkie weze, czy wiedzg Panstwo mniej

wiecej ile wezy jest uszkodzonych?

Odpowiedz nr 3
Coroczna ocena stanu technicznego nie ujawnita uszkodzen wezy.
Zamawiajgcy nie posiada informacji o wystepujgcych uszkodzeniach. Wszystkie

weze majg by¢ poddane probie cisnieniowe;.

Pytanie nr 4

Dotyczy pkt. 4k) — lle moze by¢ hydrantéw do naprawy, jesli okaze sie, ze

wszystkie hydranty wymagajg jakichkolwiek napraw?

Odpowiedz nr 4
Hydranty, ktére byty uszkodzone w poprzednich latach zostaty naprawione.
Uszkodzenia powstate w wyniku przeprowadzonych prob cisnieniowych stanowig

znikomy odsetek.



